K3NY26230
Kontaktoriyhdistelmä tähti-kolmio 15kW 3-vaihe 400V ilman koteloa 230V kelalla
Tuotemerkki:  Benedict
GTIN: 9005738907547
Kontaktoriyhdistelmä tähti-kolmio 15kW 3-vaihe 400V ilman koteloa 230V
kelalla
Tähti-kolmio-käynnistinpakkaus asennettavaksi DIN-kiskolle. Valmiiksi
yhteenjohdotettu. Asennetaan erikseen tilattavaan asennuskoteloon tai
sähkökeskukseen.
HUOMIO! Lämpörele U12/16E K3 tai U3/32 sopivalla virta-arvolla tilattava
erikseen.
ETIM-tiedot:
Moottorikäynnistyksen tapa tähtikolmiokäynnistin
Oikosulkulaukaisijalla ei
Ohjauksen mitoitussyöttöjännite AC 50HZ 220 V - 240 V
Ohjausjännitteen tyyppi AC
Mitoitusteho AC-3, 400 V 15 kW
Mitoituskäyttövirta AC-3, 400 V 30 A
Energiankulutus 6 W
Lisäkytkimien lukumäärä (sulkeutuva kosketin) 2
Lisäkytkimien lukumäärä (avautuva kosketin) 1
Ohjausvirtapiirin liitäntätapa ruuviliitäntä
Kiskoasennus mahdollista kyllä
Sisältää muuntajan ei
Soveltuu hätä/seis-käyttöön ei
Merkkivalojen lukumäärä 0
Sulakkeella ei
Tukee TCP/IP-protokollaa ei
Tukee PROFIBUS-protokollaa ei
Tukee CAN-protokollaa ei
Tukee INTERBUS-protokollaa ei
Tukee ASI-protokollaa ei
Tukee Modbus-protokollaa ei
Tukee Data-Higway -protokollaa ei
Tukee DeviceNet-protokollaa ei
Tukee SUCONET-protokollaa ei
LON-verkkoon soveltuva protokolla ei
Tukee PROFINET IO -protokollaa ei
Tukee PROFINET CBA -protokollaa ei
Liitettävissä SERCOS-väylään ei
Tukee Foundation Fieldbus -protokollaa ei
Tukee Ethernet/IP-protokollaa ei
Tukee AS-Interface Safety at Work -protokollaa ei
Tukee DeviceNet Safety -protokollaa ei
Liitettävissä INTERBUS-Safety-väylään ei
Tukee PROFIsafe-protokollaa ei
Tukee SafetyBUS p -protokollaa ei
Tukee muuta väyläprotokollaa ei
Leveys 170 mm
Korkeus 83 mm
TUOTEKORTTI
K3NY26230
1
Syvyys 131 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
K3NY26230
2